
1 

 

            

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SALVADOR ALLENDE” – MILANO  

  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

I. I.  S.  “SALVADOR ALLENDE” Liceo Scientifico – Liceo Classico 
Sezione associata – I.T. E.  “PIETRO CUSTODI” Amministrazione Finanza & Marketing – Sistemi Informativi aziendali 

Via Ulisse Dini, 7 – 20142 MILANO Tel. 02.8461607 - fax 02.89532097 - C.F. 80124490154 –  MIIS02200C 
www.allendecustodi.edu.it; Email: posta@allendecustodi.edu.it; PEC: miis02200c@pec.istruzione.it  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERA N° 76     DEL 09/09/2021 

 

PUNTO 4 – INTEGRAZIONE AL REGOLAMENTO DELLA DDI: REGOLE PER 

L’UTILIZZO DEGLI ACCOUNT ISTITUZIONALI 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTE le integrazioni apportate al Regolamento della DDI 

(Didattica Digitale Integrata) dal Collegio dei Docenti nella 

seduta del 8 settembre 2021, riferite alle regole per 

l’utilizzo degli account istituzionali; 

VALUTATA la congruità delle stesse; 

APPORTATE le seguenti modifiche: 

- proroga al 31 agosto della scadenza per la disattivazione 

delle utenze del personale non più in servizio e degli 

studenti non più iscritti; 

- fissazione alle 16,30 dell’orario entro il quale il personale 

scolastico è tenuto a consultare la propria casella di 

posta elettronica; 

  

      

 

http://www.allendecustodi.edu.it/
mailto:posta@allendecustodi.gov.it
mailto:miis02200c@pec.istruzione.it


1 

 

            

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SALVADOR ALLENDE” – MILANO  

  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

I. I.  S.  “SALVADOR ALLENDE” Liceo Scientifico – Liceo Classico 
Sezione associata – I.T. E.  “PIETRO CUSTODI” Amministrazione Finanza & Marketing – Sistemi Informativi aziendali 

Via Ulisse Dini, 7 – 20142 MILANO Tel. 02.8461607 - fax 02.89532097 - C.F. 80124490154 –  MIIS02200C 
www.allendecustodi.edu.it; Email: posta@allendecustodi.edu.it; PEC: miis02200c@pec.istruzione.it  

 

DELIBERA 

 

all’unanimità, con 12 voti favorevoli su 12 presenti, di approvare le integrazioni al 

Regolamento della DDI. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE DEL C.D.I. 

Prof.ssa Rossana Padovani    Dott.ssa Maria Pia Chisari 

 

http://www.allendecustodi.edu.it/
mailto:posta@allendecustodi.gov.it
mailto:miis02200c@pec.istruzione.it

